
UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW LICENCÍ MICROSOFT - CSP
Číslo Smlouvy: č.j. 7067/SFDI/3000109/10905/2020, CES 19/2020

Poskytovatel (dále také jako ,,T-Mobile“)
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681, spisová značka B.3787

Smluvní partner:
Obchodní firma/Jméno: Státní fond dopravní infrastruktury IČ: 70856508

Sídlo/Místo podnikání: Sokolovská 1955/278 Zápis v OR:

(TMCZ a Smluvní partner dále společně také jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník") tuto Smlouvu o
zajištění SW licencí Microsoft - CSP (dále jako „Smlouva")

1. Účel Smlouvy
1.1 T-Mobile že je oprávněným prodejcem (dále také ,,“LSP“) SW produktů společnosti Microsoft Ireland Operations Limited se sídlem 

One Markét Plače, South County Industrial Park, Leopardstown, Dublin 18, Irsko (Microsoft Ireland Operations Limited a osoby 
s ní propojené (dále jen „Microsoft")

1.2 Účelem této Smlouvy je poskytování níže specifikovaného Plnění T-Mobile Smluvnímu partnerovi, a to v rámci programu Microsoft 

Cloud solution Provider (dále jen „Program"), Právní rámec a podmínky Programu jsou zakotveny ve smlouvě Microsoft Cloud, která 

je k dispozici na odkazu https://www.microsoft.com/licensing/docs/customeragreement (dále jako „Smlouva Microsoft"). Smluvní 

partner tímto výslovně prohlašuje, že se se zněním Smlouvy Microsoft před podpisem této Smlouvy seznámil, s jejich obsahem 

souhlasí a podmínky Smlouvy Microsoft bude dodržovat.

1.3 Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, řídí se veškeré vztahy mezi smluvními stranami a veškerá práva a povinnosti z této 
Smlouvy ustanoveními Smlouvy Microsoft, a to vždy v jejím aktuálně účinném znění.

2. Předmět Smlouvy
2.1 T-Mobile se na základě Smlouvy zavazuje:

2.1.1 zajistit Smluvnímu partnerovi poskytnutí práva užití (dále jen „Licence") k následujícím softwarovým produktům 
společnosti Microsoft nabízeným v rámci Programu

Part number Produkt Měsíční
Cena za 
Licenci

Počet
ks

Druh
ceny

Cena
celkem

za
měsíc Platnost Licence

031c9e47-4802-
4248-838e-
778fb1d2cc05

Microsoft
365
Business
Standard

8,80 € 25 měsíční 220 € 12 měsíců od připsání 
do tenantu zákazníka

(dále jen „Software"); a
2.1.2 ve vztahu k Software po dobu trvání Licencí poskytovat Smluvnímu partnerovi podporu produktů Microsoft Cloud 

spočívající v operativní a technické podpory produktů Microsoft Cloud (např. nastavení účtu, přihlášení, fakturování...) 
(dále jako „Podpora").
(zajištění Licence k Software a Podpora společně v této Smlouvě také jako „Plnění")

2.2 Smluvní partner se za Plnění zavazuje uhradit cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě. Smluvní partner se 
rovněž zavazuje poskytnout T-Mobile veškerou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Plnění dle této Smlouvy, zejm. 
uzavřít příslušná licenční ujednání či jiné formuláře a dokumenty se společností Microsoft.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že komunikace a jednání dle této Smlouvy budou prováděny prostřednictvím následujících 
kontaktních osob, které je každá strana oprávněna změnit doručením oznámení o změně druhé smluvní straně:

Za T-Mobile:

3. Doba a místo plnění
3.1 Místem poskytování Plnění je sídlo Smluvního partnera. Plnění může být poskytnuto i vzdáleným přístupem, a to dle volby 

T-Mobile. Smluvní partner je v takovém případě povinen v rámci svojí součinnosti vzdálený přístup zajistit.

SMLOUVA NA NAKUP LICENCI MICROSOFT - CSP LIC.
Strana 1/4

https://www.microsoft.com/licensing/docs/customeragreement


UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

3.2

4.
4.1

4.2

4.3
4.4

4.5

4.6

5.
5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.
6.1

6.2

7.
7.1

7.2

7.3

7.4

8.
8.1

8.2

9.
9.1

Licence jsou považovány za zajištěné a dodané okamžikem připsání licence v Microsoft Partner Centru do Tenantu Smluvního 
partnera. Licence jsou časově omezené, a to na dobu Platnosti Licence uvedené v Smlouvě, resp. u produktů Azure v souladu s 
nastavením v příslušném portálu Microsoft Azure. Licence dle tohoto článku Smlouvy může T-Mobile ukončit stejně, jako tuto 
Smlouvu.

Cena a platební podmínky
Cena Plnění se sjednává jako cena paušální za měsíc a/nebo jako cena jednotková s ohledem na užívání jednotek v daném 
účetním období a to dle tabulky výše. DPH bude připočtena v zákonné výši. Cena bude hrazena na základě faktury vystavené T- 
Mobile nejpozději do konce následujícího kalendářního měsíce.
Je-li cena sjednána či stanovena v jiné měně, než Kč, dohodly se smluvní strany, že pro přepočet ceny za plnění na Kč, bude použit 
kurz devizového trhu (či jinak nazvaný, avšak k témuž účelu určený kurz) vyhlášený Českou národní bankou ke dni vystavení 
daňového dokladu.
Lhůta splatnosti faktur je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle právních předpisů. Poskytovatel je povinen uvádět na faktuře následující 
text: „Zakázka je spolufinancována z prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014 - 2020 v rámci projektu Technická pomoc ZS 
OPD 2016 - 2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002‘. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní 
nebudou správně uvedené požadované údaje, je Smluvní partner oprávněn vrátit ji T-Mobile ve lhůtě 5 dnů od jejího doručení s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením opravené faktury Smluvnímu partnerovi.

Faktury budou zasílány na adresu |

Platby budou hrazeny na bankovní účet uvedený na příslušné faktuře - daňovém dokladu. Platba se považuje za uhrazenou 
okamžikem připsání finanční částky na účet příjemce.

Ochrana informací Smluvních stran
Obě smluvní strany berou na vědomí, že informace o ceně Plnění a informace, které si Smluvní strany předají v rámci plnění 
Smlouvy, tvoří předmět obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství"). 
Smluvní strany taktéž berou na vědomí, že si Smluvní strany, jejich zaměstnanci či osoby v obdobném postavení si mohou 
vzájemně úmyslně nebo opominutím poskytnout informace či získat přístup k informacím, které budou považovány za důvěrné ve 
smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku (dále jen „důvěrné informace").
Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní důvěrné informace ani obchodní tajemství druhé Smluvní strany třetí 
osobě. To neplatí, je-li jejich poskytnutí třetí osobě nezbytné pro plnění závazků z této Smlouvy.
Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchodního tajemství či ochrany důvěrných 
informací situace, kdy smluvní strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném informace dle této Smlouvy svým právním, účetním 
nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti alespoň v 
rozsahu stanoveném v této Smlouvě.
T-Mobile je dále oprávněn informace jakkoli vyplývající či související se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou sdělovat 
mezi jednotlivými členy koncernu společnosti Deutsche Telekom AG, kterého je T-Mobile součástí a rovněž vůči společnosti 
Microsoft.
Bez ohledu na ostatní ustanovení Smlouvy, smluvní strany souhlasí se vzájemným uváděním obchodní firmy, obecné 
charakteristiky poskytovaného či odebíraného plnění a formy spolupráce jako reference ve svých komerčních a marketingových 
materiálech.

Licenční, servisní a reklamační podmínky, řešení vad a záruky
Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k Software se řídí podmínkami uvedenými ve Smlouvě 
Microsoft, zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty). Smluvní strany jsou si vědomy, že Software je produkt 
společnosti Microsoft, přičemž Licence k užití Software je Smluvnímu partnerovi poskytována přímo společností Microsoft v souladu 
se Smlouvou Microsoft a rozsah Licence není předmětem této Smlouvy ani předmětem jakékoliv garance či záruky ze strany T- 
Mobile.
Licenci k Software získává Smluvní partner okamžikem připsání Licence do Tenantu. Smluvní partner je povinen užívat Software v 
souladu s licenčními podmínkami (užívacími právy) Microsoft vztahujícími se k danému Softwaru. Smluvní partner se zavazuje 
uhradit T-Mobile veškerou újmu, a to i nemajetkovou, vzniklou T-Mobile v důsledku porušení podmínek Licence ze strany 
Smluvního partnera, a to v plné výši.. Porušení licenčních podmínek Microsoft ze strany Smluvního partnera je považováno za 
podstatné porušení smluvních povinností Smluvního partnera.

Sankční ujednání
Pro případ prodlení Smluvního partnera se zaplacením faktury je Smluvní partner povinen zaplatit T-Mobile smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. V případě zaviněného prodlení T-Mobile se zajištěním poskytnutí Licence 
vzniká Smluvnímu partnerovi nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za dotčenou Licenci za každý započatý den prodlení.
Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit újmu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, 
bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Sankce i náhrada způsobené újmy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení společně s 
příslušným daňovým dokladem - fakturou smluvní straně, která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu újmy zaplatit.
Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své 
závazky a rovněž jí nezbavuje povinnosti k náhradě újmy vzniklé v souvislosti s porušením jejího závazku v plné výši.

Rozhodné právo a řešení sporů
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními 
předpisy českého právního řádu.
Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně příslušným soudem České 
republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní příslušnost soudu, dohodly se Smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této 
Smlouvy bude místně příslušným obecný soud T-Mobile.

Ujednání k zamezení korupčního jednání
Smluvní partner prohlašuje, že plnění poskytované mu dle této Smlouvy ze strany T-Mobile nepoužije pro účely, které nejsou 
dovoleny platnými právními předpisy, zejména k jakémukoliv korupčnímu či podobnému jednání, které by mělo, v rozporu s platnými

ICENCI MICROSOFT - CSP LIC.
Strana 2/4



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

právními předpisy, jakož i Foreign Corrupt Practices Act či UK Bribery Act (jejichž znění T-Mobile Smluvnímu partnerovi na vyžádání 
poskytne) či běžně uznávanými zásadami etického chování, vést k získání jakékoliv neoprávněné výhody pro T-Mobile či jinou 
osobu.

9.2
9.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že poruší-li Smluvní partner kteroukoliv povinnost dle tohoto článku Smlouvy anebo ukáže-li se 

jakékoliv jeho prohlášení dle tohoto článku Smlouvy nepravdivým, je T-Mobile oprávněn odstoupit od této Smlouvy, a tok okamžiku 
doručení písemného oznámení o odstoupení Smluvnímu partnerovi.

10. Trvání a ukončení Smlouvy
10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle 

odst. 11.3.
10.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ukončení Platnosti poslední Licence dle odst. 2.1.1 Smlouvy.
10.3 T-Mobile je dále oprávněn tuto Smlouvu nebo Licenci vypovědět, a to i jen částečně, v případě, že nebude nadále oprávněn Plnění 

dle této Smlouvy poskytovat, a to i v důsledku ukončení vztahu se třetí stranou (zejm. s Microsoft), který je podmínkou pro existenci 
oprávnění T-Mobile k poskytování Plnění. T-Mobile je rovněž oprávněn tuto Smlouvu Licenci vypovědět, a to i jen částečně, v 
případě, že k tomu bude vyzván ze strany společnosti Microsoft nebo ukončení bude vyplývat z podmínek společnosti Microsoft. V 
případě výpovědi Smlouvy dle tohoto odstavce Smlouvy bude Smlouva resp. Smlouva ukončena dnem doručení písemné výpovědi 
Smluvnímu partnerovi, případně dnem pozdějším, bude-li takový den v písemné výpovědi uveden.

10.4 V případě, že kterákoliv strana poruší podstatným způsobem své závazky stanovené touto Smlouvou a nezjedná nápravu ani 
v přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana určí v písemném oznámení, v němž specifikuje povahu porušení závazku, vč. 
odkazu na tuto Smlouvu, je druhá strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. Přiměřená lhůta musí být vždy delší než třicet (30) dnů. 
Odstoupení od této Smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají 
doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

10.5 Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se odpovědnosti za újmu, úroků z prodlení, řešení sporů ani další 
ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

11. Závěrečná ustanovení
11.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ústní i písemná 

ujednání smluvních stran.
11.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
11.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy v výjimkou sjednanou výše v této Smlouvě není předmětem utajení a že

souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na www.sfdi.cz bez dalších podmínek. Objednatel v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejní Smlouvu po jejím podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru 
smluv.

11.4 T-Mobile se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů. T-Mobile se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

11.5 Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
11.6 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této

Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení právních předpisů jinak.

11.7 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky.
11.8 Uzavřením této Smlouvy každá Smluvní strana předává druhé Smluvní straně za účelem zajištění řádného plnění Smlouvy seznam 

kontaktních osob, které se budou podílet na plnění Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul, funkce, 
telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich zpracování Smluvními stranami, jako správci těchto osobních 
údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. Spolu s tím se 
každá Smluvní strana zavazuje zajistit, aby subjekty těchto údajů a další subjekty údajů, jejichž osobní údaje se vyskytují ve 
Smlouvě, byly při poskytnutí těchto osobních údajů informovány dle článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro 
účel plnění této Smlouvy, a že toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení a se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dále, aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, 
jak pro ně vyplývají z uvedeného nařízení a z citovaného zákona. Vzor prohlášení o informování je ke stažení na webových 
stránkách: www.sfdi.cz/gdpr.

11.9 Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují své podpisy.

11.10 Prodávající je povinen na fakturu uvést následující větu: „Zakázka je spolufinancována z prostředků Technické pomoci OP 
Doprava 2014-2020 v rámci projektu Technická pomoc ZS OPD 2016-2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“.

http://www.sfdi.cz
http://www.sfdi.cz/gdpr


UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

Podpis zástupce T-Mobile Podpis zástupce Smluvního partnera

LCENCI MICROSOFT - CSP LIC.
Strana 4/4



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW LICENCÍ MICROSOFT - CSP
Číslo Smlouvy: č.j. 7067/SFDI/3000109/10905/2020, CES 19/2020

Poskytovatel (dále také jako ,,T-Mobile“)
| T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681, spisová značka B.3787

Smluvní partner:
Obchodní firma/Jméno: Státní fond dopravní infrastruktury IČ:70856508

Sídlo/Místo podnikání: Sokolovská 1955/278 Zápis v OR:

(TMCZ a Smluvní partner dále společně také jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník") tuto Smlouvu o
zajištění SW licencí Microsoft - CSP (dále jako „Smlouva")

1. Účel Smlouvy
1.1 T-Mobile že je oprávněným prodejcem (dále také ,,“LSP“) SW produktů společnosti Microsoft Ireland Operations Limited se sídlem 

One Markét Plače, South County Industrial Park, Leopardstown, Dublin 18, Irsko (Microsoft Ireland Operations Limited a osoby 
s ní propojené (dále jen „Microsoft")

1.2 Účelem této Smlouvy je poskytování níže specifikovaného Plnění T-Mobile Smluvnímu partnerovi, a to v rámci programu Microsoft 

Cloud solution Provider (dále jen „Program"), Právní rámec a podmínky Programu jsou zakotveny ve smlouvě Microsoft Cloud, která 

je k dispozici na odkazu https://www.microsoft.com/licensing/docs/customeragreement (dále jako „Smlouva Microsoft"). Smluvní 

partner tímto výslovně prohlašuje, že se se zněním Smlouvy Microsoft před podpisem této Smlouvy seznámil, s jejich obsahem 

souhlasí a podmínky Smlouvy Microsoft bude dodržovat.

1.3 Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, řídí se veškeré vztahy mezi smluvními stranami a veškerá práva a povinnosti z této 
Smlouvy ustanoveními Smlouvy Microsoft, a to vždy v jejím aktuálně účinném znění.

2. Předmět Smlouvy
2.1 T-Mobile se na základě Smlouvy zavazuje:

2.1.1 zajistit Smluvnímu partnerovi poskytnutí práva užití (dále jen „Licence") k následujícím softwarovým produktům 
společnosti Microsoft nabízeným v rámci Programu

Part number Produkt Měsíční
Cena za 
Licenci

Počet
ks

Druh
ceny

Cena
celkem

za
měsíc Platnost Licence

031c9e47-4802-
4248-838e-
778fb1d2cc05

Microsoft
365
Business
Standard

8,80 € 25 měsíční 220 € 12 měsíců od připsání 
do tenantu zákazníka

(dále jen „Software"); a
2.1.2 ve vztahu k Software po dobu trvání Licencí poskytovat Smluvnímu partnerovi podporu produktů Microsoft Cloud 

spočívající v operativní a technické podpory produktů Microsoft Cloud (např. nastavení účtu, přihlášení, fakturování...) 
(dále jako „Podpora").
(zajištění Licence k Software a Podpora společně v této Smlouvě také jako „Plnění")

2.2 Smluvní partner se za Plnění zavazuje uhradit cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě. Smluvní partner se 
rovněž zavazuje poskytnout T-Mobile veškerou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Plnění dle této Smlouvy, zejm. 
uzavřít příslušná licenční ujednání či jiné formuláře a dokumenty se společností Microsoft.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že komunikace a jednání dle této Smlouvy budou prováděny prostřednictvím následujících 
kontaktních osob, které je každá strana oprávněna změnit doručením oznámení o změně druhé smluvní straně:

3. Doba a místo plnění
3.1 Místem poskytování Plnění je sídlo Smluvního partnera. Plnění může být poskytnuto i vzdáleným přístupem, a to dle volby 

T-Mobile. Smluvní partner je v takovém případě povinen v rámci svojí součinnosti vzdálený přístup zajistit.

SMLOUVA NA NÁKUP LICENCÍ MICROSOFT - CSP LIC.
Strana 1/4

https://www.microsoft.com/licensing/docs/customeragreement


UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

3.2

4.
4.1

4.2

4.3
4.4

4.5

4.6

5.
5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.
6.1

6.2

7.
7.1

7.2

7.3

7.4

8.
8.1

8.2

9.
9.1

Licence jsou považovány za zajištěné a dodané okamžikem připsání licence v Microsoft Partner Centru do Tenantu Smluvního 
partnera. Licence jsou časově omezené, a to na dobu Platnosti Licence uvedené v Smlouvě, resp. u produktů Azure v souladu s 
nastavením v příslušném portálu Microsoft Azure. Licence dle tohoto článku Smlouvy může T-Mobile ukončit stejně, jako tuto 
Smlouvu.

Cena a platební podmínky
Cena Plnění se sjednává jako cena paušální za měsíc a/nebo jako cena jednotková s ohledem na užívání jednotek v daném 
účetním období a to dle tabulky výše. DPH bude připočtena v zákonné výši. Cena bude hrazena na základě faktury vystavené T- 
Mobile nejpozději do konce následujícího kalendářního měsíce.
Je-li cena sjednána či stanovena v jiné měně, než Kč, dohodly se smluvní strany, že pro přepočet ceny za plnění na Kč, bude použit 
kurz devizového trhu (či jinak nazvaný, avšak k témuž účelu určený kurz) vyhlášený Českou národní bankou ke dni vystavení 
daňového dokladu.
Lhůta splatnosti faktur je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle právních předpisů. Poskytovatel je povinen uvádět na faktuře následující 
text: „Zakázka je spolufinancována z prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014 - 2020 v rámci projektu Technická pomoc ZS 
OPD 2016 - 2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002‘. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní 
nebudou správně uvedené požadované údaje, je Smluvní partner oprávněn vrátit ji T-Mobile ve lhůtě 5 dnů od jejího doručení s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením opravené faktury Smluvnímu partnerovi.

Faktury budou zasílány na adresu |

Platby budou hrazeny na bankovní účet uvedený na příslušné faktuře - daňovém dokladu. Platba se považuje za uhrazenou 
okamžikem připsání finanční částky na účet příjemce.

Ochrana informací Smluvních stran
Obě smluvní strany berou na vědomí, že informace o ceně Plnění a informace, které si Smluvní strany předají v rámci plnění 
Smlouvy, tvoří předmět obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství"). 
Smluvní strany taktéž berou na vědomí, že si Smluvní strany, jejich zaměstnanci či osoby v obdobném postavení si mohou 
vzájemně úmyslně nebo opominutím poskytnout informace či získat přístup k informacím, které budou považovány za důvěrné ve 
smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku (dále jen „důvěrné informace").
Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní důvěrné informace ani obchodní tajemství druhé Smluvní strany třetí 
osobě. To neplatí, je-li jejich poskytnutí třetí osobě nezbytné pro plnění závazků z této Smlouvy.
Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchodního tajemství či ochrany důvěrných 
informací situace, kdy smluvní strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném informace dle této Smlouvy svým právním, účetním 
nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti alespoň v 
rozsahu stanoveném v této Smlouvě.
T-Mobile je dále oprávněn informace jakkoli vyplývající či související se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou sdělovat 
mezi jednotlivými členy koncernu společnosti Deutsche Telekom AG, kterého je T-Mobile součástí a rovněž vůči společnosti 
Microsoft.
Bez ohledu na ostatní ustanovení Smlouvy, smluvní strany souhlasí se vzájemným uváděním obchodní firmy, obecné 
charakteristiky poskytovaného či odebíraného plnění a formy spolupráce jako reference ve svých komerčních a marketingových 
materiálech.

Licenční, servisní a reklamační podmínky, řešení vad a záruky
Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k Software se řídí podmínkami uvedenými ve Smlouvě 
Microsoft, zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty). Smluvní strany jsou si vědomy, že Software je produkt 
společnosti Microsoft, přičemž Licence k užití Software je Smluvnímu partnerovi poskytována přímo společností Microsoft v souladu 
se Smlouvou Microsoft a rozsah Licence není předmětem této Smlouvy ani předmětem jakékoliv garance či záruky ze strany T- 
Mobile.
Licenci k Software získává Smluvní partner okamžikem připsání Licence do Tenantu. Smluvní partner je povinen užívat Software v 
souladu s licenčními podmínkami (užívacími právy) Microsoft vztahujícími se k danému Softwaru. Smluvní partner se zavazuje 
uhradit T-Mobile veškerou újmu, a to i nemajetkovou, vzniklou T-Mobile v důsledku porušení podmínek Licence ze strany 
Smluvního partnera, a to v plné výši.. Porušení licenčních podmínek Microsoft ze strany Smluvního partnera je považováno za 
podstatné porušení smluvních povinností Smluvního partnera.

Sankční ujednání
Pro případ prodlení Smluvního partnera se zaplacením faktury je Smluvní partner povinen zaplatit T-Mobile smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. V případě zaviněného prodlení T-Mobile se zajištěním poskytnutí Licence 
vzniká Smluvnímu partnerovi nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za dotčenou Licenci za každý započatý den prodlení.
Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit újmu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, 
bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Sankce i náhrada způsobené újmy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení společně s 
příslušným daňovým dokladem - fakturou smluvní straně, která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu újmy zaplatit.
Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své 
závazky a rovněž jí nezbavuje povinnosti k náhradě újmy vzniklé v souvislosti s porušením jejího závazku v plné výši.

Rozhodné právo a řešení sporů
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními 
předpisy českého právního řádu.
Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně příslušným soudem České 
republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní příslušnost soudu, dohodly se Smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této 
Smlouvy bude místně příslušným obecný soud T-Mobile.

Ujednání k zamezení korupčního jednání
Smluvní partner prohlašuje, že plnění poskytované mu dle této Smlouvy ze strany T-Mobile nepoužije pro účely, které nejsou 
dovoleny platnými právními předpisy, zejména k jakémukoliv korupčnímu či podobnému jednání, které by mělo, v rozporu s platnými

SMLOUVA NA NAKUP LICENCI MICROSOFT - CSP LIC.
Strana 2/4



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

právními předpisy, jakož i Foreign Corrupt Practices Act či UK Bribery Act (jejichž znění T-Mobile Smluvnímu partnerovi na vyžádání 
poskytne) či běžně uznávanými zásadami etického chování, vést k získání jakékoliv neoprávněné výhody pro T-Mobile či jinou 
osobu.

9.2
9.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že poruší-li Smluvní partner kteroukoliv povinnost dle tohoto článku Smlouvy anebo ukáže-li se 

jakékoliv jeho prohlášení dle tohoto článku Smlouvy nepravdivým, je T-Mobile oprávněn odstoupit od této Smlouvy, a tok okamžiku 
doručení písemného oznámení o odstoupení Smluvnímu partnerovi.

10. Trvání a ukončení Smlouvy
10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle 

odst. 11.3.
10.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ukončení Platnosti poslední Licence dle odst. 2.1.1 Smlouvy.
10.3 T-Mobile je dále oprávněn tuto Smlouvu nebo Licenci vypovědět, a to i jen částečně, v případě, že nebude nadále oprávněn Plnění 

dle této Smlouvy poskytovat, a to i v důsledku ukončení vztahu se třetí stranou (zejm. s Microsoft), který je podmínkou pro existenci 
oprávnění T-Mobile k poskytování Plnění. T-Mobile je rovněž oprávněn tuto Smlouvu Licenci vypovědět, a to i jen částečně, v 
případě, že k tomu bude vyzván ze strany společnosti Microsoft nebo ukončení bude vyplývat z podmínek společnosti Microsoft. V 
případě výpovědi Smlouvy dle tohoto odstavce Smlouvy bude Smlouva resp. Smlouva ukončena dnem doručení písemné výpovědi 
Smluvnímu partnerovi, případně dnem pozdějším, bude-li takový den v písemné výpovědi uveden.

10.4 V případě, že kterákoliv strana poruší podstatným způsobem své závazky stanovené touto Smlouvou a nezjedná nápravu ani 
v přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana určí v písemném oznámení, v němž specifikuje povahu porušení závazku, vč. 
odkazu na tuto Smlouvu, je druhá strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. Přiměřená lhůta musí být vždy delší než třicet (30) dnů. 
Odstoupení od této Smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají 
doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

10.5 Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se odpovědnosti za újmu, úroků z prodlení, řešení sporů ani další 
ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

11. Závěrečná ustanovení
11.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ústní i písemná 

ujednání smluvních stran.
11.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
11.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy v výjimkou sjednanou výše v této Smlouvě není předmětem utajení a že

souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na www.sfdi.cz bez dalších podmínek. Objednatel v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejní Smlouvu po jejím podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru 
smluv.

11.4 T-Mobile se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů. T-Mobile se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

11.5 Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
11.6 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této

Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení právních předpisů jinak.

11.7 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky.
11.8 Uzavřením této Smlouvy každá Smluvní strana předává druhé Smluvní straně za účelem zajištění řádného plnění Smlouvy seznam 

kontaktních osob, které se budou podílet na plnění Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul, funkce, 
telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich zpracování Smluvními stranami, jako správci těchto osobních 
údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. Spolu s tím se 
každá Smluvní strana zavazuje zajistit, aby subjekty těchto údajů a další subjekty údajů, jejichž osobní údaje se vyskytují ve 
Smlouvě, byly při poskytnutí těchto osobních údajů informovány dle článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro 
účel plnění této Smlouvy, a že toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení a se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dále, aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, 
jak pro ně vyplývají z uvedeného nařízení a z citovaného zákona. Vzor prohlášení o informování je ke stažení na webových 
stránkách: www.sfdi.cz/gdpr.

11.9 Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují své podpisy.

11.10 Prodávající je povinen na fakturu uvést následující větu: „Zakázka je spolufinancována z prostředků Technické pomoci OP 
Doprava 2014-2020 v rámci projektu Technická pomoc ZS OPD 2016-2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“.

SMLOUVA NA NAKUP LICENCI MICROSOFT - CSP LIC.
Strana 3/4

http://www.sfdi.cz
http://www.sfdi.cz/gdpr


UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

Podpis zástupce T-Mobile Podpis zástupce Smluvního partnera

SMLOUVA NA NAKUP LICENCI MICROSOFT - CSP LIC.
Strana 4/4


